
Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut
Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

Предмет: Одговор на Барање за пристап на информации од јавен карактер 

Почитувани, 

Во однос на Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер во прилог
Ви го доставуваме електронски пополнетиот Прашалник.

Прилог: Пополнет прашалник. 
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